DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE
APRENDIZAGEM E TECNOLOGIAS NA GERAÇÃO Z de autoria de AMANDA YASMIN
BARBOSA SANTOS, MARIA GORETTI DA CUNHA LISBOA, ANTONIO CARLOS
PEREIRA DA SILVA, AIRTON FERRERIA DE SOUZA JUNIOR, JONES DE SOUSA
MACEDO, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141024

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141024